
Pagina    59CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
31/07/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 218.647,29

 2.094,33

 0,00

 0,00

 0,00

 220.741,62

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 1.880.007,16

 91.032,50

 0,00

 0,00

 64.172,44

 2.035.212,10

 886.119,77

 437.889,81

 255,90

-235.762,47

 395.123,25

 1.483.626,26

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 1.201.160,59

 392.112,93

 0,00

 546.741,17

 75.682,25

 2.215.696,94

 4.188.475,92

 117.809,31

 263.744,10

 4.235.762,47

 375.704,31

 9.181.496,11

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 1.685.906,94

 395.967,26

 0,00

 546.741,17

 78.558,24

 2.707.173,61

 6.977.260,81

 646.731,62

 264.000,00

 4.000.000,00

 835.000,00

 12.722.992,43

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 2.098.654,45

 93.126,83

 0,00

 0,00

 64.172,44

 2.255.953,72

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 22.657,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.657,96

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 5.389.636,51

 509.922,24

 263.744,10

 4.782.503,64

 451.386,56

 11.397.193,05

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 8.035.275,23

 1.115.353,48

 263.999,98

 4.546.741,17

 913.556,47

 14.874.926,33

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-266.099,06

-1.760,00

 0,00

 0,00

-2.875,99

-270.735,05

 6.068.483,08

 208.841,81

 263.744,10

 4.235.762,47

 439.876,75

 11.216.708,21

TITOLO

 32.415,17Disavanzo di amministrazione CP 



Pagina    60CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
31/07/2018

DENOMINAZIONE

Totale Generale delle Spese  220.741,62

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  2.035.212,10 1.483.626,26I ECP

 2.215.696,94

 9.181.496,11

PR
PC

 2.707.173,61
 12.755.407,60

RS
CP

 2.255.953,72TR 22.657,96FPV 11.397.193,05TP 14.874.926,33CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -270.735,05

 11.216.708,21

TITOLO


