

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Pagina 59

31/07/2018

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2017 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riacquisto residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)		
Disavanzo di amministrazione		CP	32.415,17									
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	1.685.906,94	PR	1.201.160,59	R	-266.099,06			EP	218.647,29	
		CP	6.977.260,81	PC	4.188.475,92	I	6.068.483,08	ECP	886.119,77	EC	1.880.007,16	
		CS	8.035.275,23	TP	5.389.636,51	FPV	22.657,96			TR	2.098.654,45	
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	395.967,26	PR	392.112,93	R	-1.760,00			EP	2.094,33	
		CP	646.731,62	PC	117.809,31	I	208.841,81	ECP	437.889,81	EC	91.032,50	
		CS	1.115.353,48	TP	509.922,24	FPV	0,00			TR	93.126,83	
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP	264.000,00	PC	263.744,10	I	263.744,10	ECP	255,90	EC	0,00	
		CS	263.999,98	TP	263.744,10	FPV	0,00			TR	0,00	
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	546.741,17	PR	546.741,17	R	0,00			EP	0,00	
		CP	4.000.000,00	PC	4.235.762,47	I	4.235.762,47	ECP	-235.762,47	EC	0,00	
		CS	4.546.741,17	TP	4.782.503,64	FPV	0,00			TR	0,00	
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS	78.558,24	PR	75.682,25	R	-2.875,99			EP	0,00	
		CP	835.000,00	PC	375.704,31	I	439.876,75	ECP	395.123,25	EC	64.172,44	
		CS	913.556,47	TP	451.386,56	FPV	0,00			TR	64.172,44	
Totali spese		RS	2.707.173,61	PR	2.215.696,94	R	-270.735,05			EP	220.741,62	
		CP	12.722.992,43	PC	9.181.496,11	I	11.216.708,21	ECP	1.483.626,26	EC	2.035.212,10	
		CS	14.874.926,33	TP	11.397.193,05	FPV	22.657,96			TR	2.255.953,72	

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Pagina 60

31/07/2018

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2017 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)	Riacquisto residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)	Impegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)	Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)
	Totale Generale delle Spese	RS 2.707.173,61	PR 2.215.696,94	R -270.735,05	EP 220.741,62	
		CP 12.755.407,60	PC 9.181.496,11	I 11.216.708,21	ECP 1.483.626,26	EC 2.035.212,10
		CS 14.874.926,33	TP 11.397.193,05	FPV 22.657,96		TR 2.255.953,72